- Ds, qui invisibili potentia tua sacramentorum tuorum ... per ignem
GeV 445-448 (Pr 22)
- Ds, qui nobis sub sacramento mirabile passionis tui ... sentiamus.
MR* (Bruy 393: 120) (Pr51)
- Ds, qui nos formam humilitatis ieunando et orando ... facias adimplere.
GeV 210 (Pr12)
- Ds, qui peccati veteris hereditaria morte, in qua ... sanctificatione portemus.
GeV 398 (Pr51)
- Ds, qui per Unigenitum tuum, aeternitatis ... a morte animae resurgamus.
GeV 463 (Pr32)
- Ds, qui per Unigenitum tuum, devicta morte ... quod suscipit mysteriis.
GeV 523 (Pr32)
- Ds, qui salutis aeternae, beatae Mariae virginitate fecunda ... suscipere.
Had 82 = Pad 49 □ Sup 1090 □ Bruy 440 □ GeV 993 (Pr59, Pr60)
- Ds, qui nos sanctorum tuorum et sollemnitate ... sequamur exemplo.
Ver 385 □ Had 120 □ Pad 97 □ Bruy 399 (Pr69, Pr70)
- Ds, qui singulis quibusque competenter aptanda ... crescamus accessu.
Ver 1294 (Pr57)
- Dignum et iustum est
aequum et salutare est Domini nostri Iesu Christi adventum in mirabilibus
praedicare quem inter homines et propter homines nasciturum caelestis nun-
tius enarravit ... Filii Dei.
LMS 14 (Pr45)
- nos Dominicae potestatis p[re]ferre virtutem in Filio paternae plenitudinis
agnoscere maiestatem. Per quem cuncta ... plenitudo.
LMS 725 (Pr35)
- nos gratias agere, Domine sancte, Pater aeterne, omnipotens Deus, per Iesum
Christum Filium tuum Dominum nostrum. Qui ad salvationem humani ge-
neris veniens e caelo, sitiens atque fatigatus [...] LMS 358 (Pr14)
- nos tibi semper laudes et gratias agere, omnipotens sempiterne Deus, per
Christum Dominum nostrum. Qui sicut oves ... immolemus.
Gothicum 296 = Gall Vet 214 (Pr23, Pr25)
- omnipotens Deus: nos tibi gratias agere per Iesum Christum Filium tuum,
Dominum nostrum. Qui homo factus quod homo deliquerat amputavit, et in
deitate paterna ... deitatem.
Mixt (PL 85, 266) (Pr35)
- vere aequum et salutare est Domini nostri Iesu Christi adventum in mira-
bilibus praedicare: quem inter homines nasciturum [...] Mixt (PL 85, 124 B) (Pr45)
- Efficiatur haec hostia, Dne, qs, sollemnibus ... mentibus immolemur.
GeV 185 (Pr8)
- Exaudi nos, misericors Ds, et da mentibus nostris ... sperare promissum.
Ver 171 (Pr1)

- Exercitatio veneranda, Dne, ieunia salutaris ... sumat augmentum.
GeV 235 (Pr12)
- Exorcizo te, immunde spiritus, per Patrem et Filium et Spiritum Sanctum,
ut ex eas et recedas ab his famulabus Dei. Ipse enim tibi [...]
GeV 297 □ Sup 1078 (Pr16)
- Fac nos, qs, Dne Ds noster, pervigiles ... inveniat laudibus exsultantes.
GeV 1128 (Pr2)
- Fraterna nos, Dne, martyrum tuorum corona laetificet ... consolentur.
GeV 1113 (Pr74)
- Gratias tibi referimus, Ds, per dilectum puerum Iesum Christum, quem [...]
Traditio Apostolica, 4 (Pr42)
- Gregem tuum, Pater bone, placatus intende ... vicarios esse pastores.
Ver 316 □ Bruy 576 bis (Pr67)
- Gregem tuum, Pastor bone, placatus intende ... vicarios esse pastores.
Ver 291 (Pr67)
- Huius nos, Dne, sacramenti semper natalis instauret ... repulit vetustatem.
GeV 4 = Had 48 = Pad 16 □ Bruy 631 (Pr32)
- Maiestatem tuam, Dne, supplices deprecamur, ut, sicut ... consortes.
Ver 525 (Pr76)
- Miserere nostri, Ds, et tuae nobis pietatis effectus potenti bonitate largire.
GeV 1297 (Pr34)
- O. Ds ieuniorum vestrorum victimas clementer accipiat et sua vos [...]
Sup 1748 (Pr8)
- O. Ds, qui Unigenitum suum hodierna die in assumpta carne in [...]
Sup 1745 (Pr1, Pr44)
- O. s. Ds, indeficiens lumen, qui Spiritum tuum ... dona multiplicet.
GeV 619 = Sup 1051 (Pr59)
- O. s. Ds, maiestatem tuam supplices exoramus ... mentibus praesentari.
Had 124 = Pad 104 (Pr6, Pr44)
- O. s. Ds, qui Ecclesiam tuam novo semper prole fecundas ... aggregentur.
GeV 409 = Had 347 = Pad 312 = Bruy 777 (Pr70)
- O. s. Ds, qui hunc diem beatorum apostolorum Petri ... exordium.
Ver 280 □ Ver 303 □ Ver 357 □ Pad 594 (Pr52)
- O. s. Ds, qui sic hominem condidisti, ut ... recuperatur aeternitas.
Ver 912 (Pr38)
- Perifice, Dne, qs, benignus in nobis, ut quae sacris ... exsequamur.
Ver 1019 = 1374 (Pr16)
- Plebem tuam, Dne, qs, interius exteriusque restaura; ut ... perpetuis.
Ver 1020 = GeV 253 (Pr9)
- Praesta, qs, Dne, ut sicut de praeteritis ad nova ... mentibus innovemur.
Ver 245 = Gell 640 (Pr12)
- Quaesumus, o. Ds, ut qui nostris fatigamur offensis, sacris ... protegamur.
Ver 362 cf. Had 840 (Pr16)

- Sanctorum, Dne, martyrum tuorum ... commendemur et meritis.
 Ver 26 (Pr70)
- Tua, Dne, munericibus altaria cumulamus, illius nativitatem ... monstravit.
 Ver 238 = Had 575 = Pad 527 ☐ GeV 903 = Bruy 1143 (Pr2)
- Veneranda nobis, Dne, huius est diei festivitas in qua ... genuit incarnatum.
 Had 661 (Pr60)

Communicantes

- Communicantes et diem sacratissimum celebrantes quo
 traditus est Dominus Iesus Christus. Tu nos, Domine, participes ... offeri.
 Sed et memoriam.
- Berg 489 (Pr50, Pr51)
- Unigenitus tuus in tua tecum gloria coeternus in veritate ... apparuit.
 Sed et memoriam.
- Had 90 = Pad 61 (Pr4, Pr44)
- Unigenitus tuus in tua tecum gloria sempiternus in veritate ... apparuit.
 Sed et memoriam.
- GeV 66 (Pr4)
- VD. Ad cuius imaginem hominem formare ... efficias consecratione firmare.
 Gell 2643 (Pr33)
- VD. Ad cuius immensam
 gloriā pertinere cognoscimus ut mortalibus ... inde salvares.
 Pr31
- pertinet gloriā ut non solum mortalibus tua deitate ... inde salvares
 Ver 1115 = Sup 1540 = Berg 268 (Pr31, Pr34)
- VD. Aequum satis et iustum est, omnipotens Pater, ut tibi plebs ... vitam.
 LMS 1441 ☐ Mixt (PL 85, 636) (Pr4)
- VD. Clementiam tuam suppliciter obsecrare, ut spiritalis
 ... munieris induantur.
- GeV 378 ☐ Sup 1586 = MR* (OHS) Fer V in Cena Dni,
 De Missa Chrism. (Pr20)
- VD. Congaudet namque totum corpus Ecclesiae de sublimium ... affectum.
 Ver 412 (Pr52, Pr74)
- VD. Cuius bonitas hominem condidit, iustitia damnavit, ... immortalitas.
 Sup 1572 ☐ Berg 410 (Pr38)
- VD. Cuius hoc mirificum
 fuit opus per paschale mysterium, ut de peccato ... lumen vocasti.
 Pr29
- opus ac salutare mysterium fuit, ut perditū dudum ... Christus instituit.
 GeV ☐ Sup 1624 (Pr29, Pr59)
- VD. Cuius hodie faciem in confessione praevenimus, et voce ... natus.
 Sup 1516 (Pr4)

- VD. Cuius imperio nascimur, cuius arbitrio regimur,
 cuius praecepto in terra, de qua sumpti sumus,
 ... tuo nutu excitamur.
 Pr82
- cuius mysterio redempti sumus, cuius etiam praecepto
 ... revocamur ad vitam.
 Berg Maur 40 (Pr82, Pr83)
- VD. Cuius mortem in caritate celebramus, resurrectionem ... praestolamur.
 Pr41
- VD. Cuius nos humanitas colligit, humanitas erigit, traditio ... accedamus.
 Sup 1583 (Pr8)
- VD. Cuius providentia donisque concessum est, ut festivitatem ... sociavit.
 Ver 374 (Pr66)
- VD. Cuius salutiferae passionis et gloriosae resurrectionis dies appropinquare
 noscuntur. In quibus et antiqui hostis superbia ... semper victima grata.
 Sup 1584 (Pr18)
- noscuntur, quibus et de antiqui hostis superbia
 ... recolitur sacramentum.
 Pr18
- VD. De cuius morte vita surrexit, de passione salus ... perpetuo viveremus.
 Berg 609 (Pr80)
- VD. Domini nostri Iesu Christi adventum in mirabilibus praedicare,
 quem inter homines, et propter homines nasciturum ... Mater Filii Dei.
 LMS 14 (Pr45)
- quem inter homines nasciturum caelestis nuntius nutiavit. Virgo [...].
 Mixt (PL 85, 124 B) (Pr45)
- VD. Et in Archangelis Angelisque tuis tua praeconia non ... ostenderis.
 Pr63
- VD. Et in die festivitatis hodiernae qua beatus Ioannes exortus est
 tuam magnificentiam ... ipsum baptismo pabtismatis lavit auctorem.
 Sup 1630 (Pr64)
- VD. Et in die festivitatis hodiernae qua beatus Ioannes exortus est
 tuam magnificentiam ... mundi quem praeannuntiavit ostendit.
 ML Praef. de Nat. S. Ioannis Bapt. (Pr64)
- VD. Et in hac sollemnitate tibi laudis ... debitiss praeconiis magnificamus.
 Sup 1600 (Pr59, Pr62, Pr65)
- VD. Et in huius diei veneranda festivitate ... de se genuit incarnatum.
 MA 1954: In Vigilia Assumptionis B.M.V. (Pr60)
- VD. Et praecipue pro meritis beatae Dei Genetricis ... et praedicare.
 Sup 1664 = Pad 654 (Pr59)
- VD. Et te in *** beatae Mariae semper Virginis collaudare ... mundo effudit.
 MR* Praef. de BMV = MP Praef. BMV (Pr65) = Pr58
- VD. Et te in celebratione beatae Mariae Virginis ... gloriosus adveniat.
 Pr62

- VD. Et te in *** beati Ioseph debitum magnificare . . . paterna vice custodiret,
Iesum Christum Dominum nostrum. Pr65
- VD. Et te in omni tempore collaudare et benedicere, . . . tempora exornat.
Sup 1533 (Pr34)
- VD. Et te in veneratione sacrarum virginum exultantibus . . . effudit.
Sup 1652 (Pr58)
- VD. Et tuam magnificentiam propensius exorare, qui nobis . . . templum.
Ver 745 (Pr25)
- VD. Gratias tibi referimus, Deus, per dilectum puerum Iesum Christum,
quem in ultimis temporibus misisti nobis Salvatorem et Redemptorem [...].
Traditio Apostolica, 4 (Pr42)
- VD. Hoc praesertim die, quo ipsum salutis nostraræ sacramentum . . . efficeret.
Ver 1247 (Pr2, Pr6)
- VD. Honorum dator, ordinumque distributor officiorumque dispositor. Qui in
te manens innovas omnia, et cuncta disponis per Verbum tuum [...].
PR*: De Ordinatione Diaconi (Pr57)
- VD. In cuius Praecursore beato Ioanne tuam . . . illi testimonium exhibere.
Pr64
- VD. In die festivitatis hodiernae qua beatus Ioannes . . . lavit auctorem.
Ver 254 (Pr64)
- VD. In exsultatione praecipuae sollemnitatis hodiernae, in qua . . . Salvador.
Fulda 197 ☐ Trent 3752 (Pr44)
- VD. In hac die, quo Jesus Christus Filius tuus . . . dona substantiae.
Ver 184 ☐ GeV 583 (Pr1)
- VD. In quo ieunantium fides additur, spes provehitur, caritas . . . abluimur.
Sup 1549 (Pr50, Pr51)
- VD. In quo nobis spes beatæ resurrectionis
concessisti, ut, dum naturam contristat certa moriendo . . . comparatur.
MP Praef. pro Defunctis (Pr79)
- effulsi, ut, quos contristat certa moriendo coendicio, . . . comparatur.
Pr79
- VD. In quo omnia instaurare tibi complacuit, et de plenitudine . . . aeternae.
Pr37
- VD. In quo vivimus, movemur et sumus, atque in hoc corpore constituti
non solum pietatis tuae cotidianos . . . beneficia maiora concedas.
Prag 24, 6 (Pr34)
- non solum pietatis tuae cotidianos . . . nobis esse perpetuum.
Pr34
- VD. In Sanctis enim, qui Christo se dedicaverunt propter . . . perducis.
Pr73
- VD. Ipse enim mortem unus accepit, ne omnes nos moreremur . . . viveremus.
Pr80

- VD. Ipse enim nascendo vetustatem hominum renovavit . . . ianuas reseravit.
Pr22
- VD. Ipse enim verus est Agnus qui abstulit peccata mundi, qui . . . reparavit.
GeV 458 = Had 379 = Had 385 = Had 394 = Had 417 = Pad 329 =
MR* Praef. Pasch. = MP: Praef. Pasch. = Pr21
- VD. Ipse enim verus homo Lazarum flevit amicum, et Deus . . . adducit.
Pr16
- VD. Iusta enim nobis exultatione laetandum est inter gaudia . . . participes.
Ver 176 (Pr26, Pr27)
- VD. Multoque magis in Archangelis Angelisque . . . praferendus ostenderis.
Ver 850 (Pr63)
- VD. Nobis enim hodie civitatem tuam tribuis celebrare . . . exempla concedis.
Pr74
- VD. Nos Dominicae potestatis praferre virtutem in . . . iustitiae plenitudo.
LMS 725 (Pr35)
- VD. Nos te in tuis sacratissimis virginibus exultantibus animis laudare,
benedicere et praedicare . . . regna praesenti sacrificio celebramus.
Pad 623 (Pr58)
- benedicere et praedicare . . . devotione praesenti sacrificio celebramus.
Gell 1350 = Ang 1227 = SanGall 1095 (Pr58)
- VD. Nos te suppliciter exorare, ut fidelibus . . . operantibus perducantur.
GeV 513 □ GeV 177 = GeV 343 □ Sup 1590 (Pr8)
- VD. Nos tibi in omnium Sanctorum tuorum . . . benedicere et praedicare.
Sup 1664 = Pad 654 (Pr59)
- VD. Per annua dedicatione tabernaculi huius honorem tibi . . . indulge.
Ang 2485 □ ML Praef. de Ded. (Pr55)
- VD. Per Filium dilectionis tuae Iesum Christum, Verbum tuum . . . manifestaret.
- VD. Per ipsum enim nos adduxisti ad agnitionem tuae veritatis . . . Ecclesiam.
Pr84
- VD. Per quem cuncta restituis et universa restauras. Quem in . . . plenitudo.
LMS 725 (Pr35)
- VD. Per quem hodie commercium nostrae reparationis effulsit . . . aeternos.
Pr5
- VD. Per quem in aeternam vitam filii lucis oriuntur, fidelibus
. . . restituit, Jesus Christus Dominus noster.
GeV 466 (Pr22)
- VD. Per quem salus mundi, per quem vita omnium, per quem . . . restituas.
GeV 1700 □ Sup 1735 □ Berg 1431 (Pr81)
- VD. Per quem sanctum et benedictum nomen . . . mortuorum.
Gell 1593 □ Ang 1461 (Pr81)
- VD. Quae et Unigenitum tuum Sancti Spiritus obumbratione . . . effudit.
MR* Praef. de BMV = MP Praef. BMV (Pr65) = Pr58

VD. Quae Verbum tuum immaculato corde suscipiens virgineo	... adveniat.
	Pr62
VD. Quem inter homines et propter homines nasciturum caelestis nuntius	... Mater Filii Dei. LMS 14 (Pr45)
et propter homines nasciturum, Spiritus Sancti	... adimplenda. (Pr45)
nasciturum caelestis nuntius nuntiavit. Virgo terrena dum [...].	Mixt (PL 85, 124 B) (Pr45)
VD. Quem misisti nobis Salvatorem et Redemptorem	... manifestaret.
	Pr42
VD. Quem pro salute hominum nasciturum Gabriel archangelus	... festis.
	Sup 1705 (Pr45)
VD. Quem praedixerunt cunctorum praecognitio prophetarum	... exsultantes.
	Pr2
VD. Qui ad insinuandum humilitatis suae mysterium, fatigatus	... placeamus.
	Sup 1566 (Pr14)
VD. Qui ad salvationem humani generis veniens e caelo, sitiens atque [...].	LMS 358 (Pr14)
VD. Qui, ascendens super omnes caelos sedensque ad dexteram tuam, promissum Spiritum Sanctum in filios adoptionis effudit.	
GeV 627 = MR*: Praef. de Spiritu S. = MP Praef. Pentecostes et de S. Spiritu = Pr56	
Spiritum Sanctum in filios adoptionis effudit. Unde laetantes	... offerimus.
	GeV 627 (Pr26)
VD. Qui, ascendit super omnes caelos sedensque ad dexteram tuam, promissum Spiritum Sanctum in filios adoptionis effudit.	
	Ver 202 (Pr56)
Spiritum Sanctum in filios adoptionis effudit. Unde laetantes	... offerimus.
	Ver 202 (Pr26)
VD. Qui beatissimam Virginem Mariam ab omni originalis	... exemplar.
	Pr61
VD. Qui bonitate hominem condidisti, ac iustitia	... misericordia redemisti.
	Pr38
VD. Qui continuatis quadraginta diebus et noctibus	... lectione percipitur.
	Sup 1547 (Pr12)
VD. Qui coram electis testibus suam gloriam revelavit	... in capite.
	Pr47
VD. Qui corporali ieiunio vitia comprimis, mentem elevas	... praemia.
Sup 1546 = Pad 161 = MR* Praef. de Quad. = MP Praef. Quad. = Pr11	
VD. Qui cum Apostolis suis in novissima cena convescens	... transeamus.
	Pr51

- VD. Qui cum ubique sit totus et universa tua maiestate contineas . . . effectus.
GeV 706 (Pr55)
- VD. Qui cum unigenito Filio tuo et Spiritu Sancto unus es . . . aequalitas.
GeV 680 = Sup 1621 = MR* Praef. de SS. Trinit. = MP Praef.
in Festo SS. Trinit. = Pr43
- VD. Qui, de radice Virginis flos illibatus egressus, mundos . . . thesaurum.
Pr78
- VD. Qui, de Virgine nasci dignatus per passionem et mortem . . . contulit.
Sup 1602 = Pad 362 = Pad 398 (Pr30)
- VD. Qui domum orationis munificus inhabitare . . . collocetur in caelis.
Pr53
- VD. Qui, dum aquae sibi petiit potum a Samaritana paeberi . . . accenderet.
Pr14
- VD. Qui dum confessores tuos tanta pietate glorificas . . . invitatis.
- VD. Qui Ecclesiae tuae filios sicut
erudire non cessas . . . cognoscant, et possibilitatem capiant exsequendi.
GeV 569 (Pr57)
- non cessas erudire . . . facicendi, et possibilitatem capiant exsequendi.
Sup 1623 (Pr57)
- VD. Qui Ecclesiam tuam in apostolicis tribuisti consistere fundamentis,
de quorum collegio beati Andreae sollemnia . . . tacemus.
Ver 1221 □ GeV 1083 □ Had 768 □ Had 772 □ Sup 1709 (Pr63, Pr68)
de quorum collegio beati Thomae apostoli tui solemnia . . . tacemus.
Sup 1709 (Pr68)
- VD. Qui es redemptor animarum sanctorum, quamvis enim . . . ad regnum.
Sup 1736 (Pr79) □ Berg 1421 (Pr79)
- VD. Qui est dies aeternus, lux indeficiens, claritas . . . connumerari.
Sup 1573 (Pr16)
- VD. Qui est Filius tuus, manens in gloria tua, in quo . . . abluimur.
Gothicum 162 (Pr50, Pr51)
- VD. Qui est salus mundi, vita hominum, resurrectio mortuorum.
Pr81
- VD. Qui et vir iustus, a te Deiparae Virginis Sponsus . . . vice custodiret,
Iesum Christum Dominum nostrum.
Pr65
- VD. Qui filiis tuis ad reparandam mentium puritatem . . . inhaererent.
Pr9
- VD. Qui foedera nuptiarum blando concordiae iugo . . . augmentum.
GeV 1446 = Had 835 □ MP Praef. in Nuptiis = Pr75
- VD. Qui generi humano nascendo subvenit, cum per mortem . . . donavit.
Sup 1613 (Pr30, Pr32)
- VD. Qui genus humanum, in tenebris ambulans, ad fidei . . . assumpsit.
Pr15

- VD. Qui genus humanum praevaricatione sua in ipsius originis ... assumpta.
Sup 1536 (Pr78)
- VD. Qui gloriaris in concilio Sanctorum tuorum. Tibi enim ... confitentur.
MR* Dominica in Palmis [Pseudo-Preface of Blessing of Palms] (Pr69)
- VD. Qui glorificaris in concilio Sanctorum, et eorum coronando ... regnum.
MP Praef. de Sanctis (Pr69)
- VD. Qui gregem tuum, Pastor aeterne, non deseris, sed ... pastores.
Pr67
- VD. Qui hanc orationis domum, quam aedificavimus, bonorum ... triumphat.
MP Praef. in Ded. Ecclesiae (Pr53)
- CD. Qui hominem pietatis tuae dono creatum ad tantam ... humanum.
Pr77
- VD. Qui homo factus quod homo deliquerat amputavit ... deitatem.
- VD. Qui, humanis miseratus erroribus,
de Virgine nasci dignatus est. Qui, crucem passus ... donavit aeternam.
Pr30
- per Virginem nasci dignatus est et per ... contulit vitam.
GeV 549 (Pr30)
- VD. Qui ieunii quadragesimalis observationem in Moyse et Elia ... promisit.
Sup 1567 (Pr12, Pr13)
- VD. Qui illuminatione suae fidei tenebras expulit mundi: et genus ... illaes.
Sup 1571 (Pr15)
- VD. Qui, in huius venerandi festivitate mysterii, invisibilis ... revocaret.
Pr4
- VD. Qui in principio, inter cetera bonitatis et pietatis tuae ... consortes.
GeV 386-388 □ PR* De Officio in Fer V Coenae Dni, cum benedicitur oleum
catechum. et infirm., et conficitur Chrisma □ PR 1971: Ordo Ben. Oleum
Catechum. et Infirm. et Confic. Chrisma, n. 25, I (Pr7, Pr20, Pr29)
- VD. Qui in Sanctorum concilio celebraris, et eorum ... consequamur.
Pr69
- VD. Qui in te manens innovas omnia, et cuncta disponis per Verbum tuum [...].
PR* De Ordinatione Diaconi (Pr52, Pr57)
- VD. Qui innocens pro impiis voluit pati, et pro sceleratis ... introducas.
Sup 1585 (Pr19)
- VD. Qui innocens pro impiis voluit pati, et pro sceleratis ... crucis tuae.
LMS 568 (Pr19)
- VD. Qui, mira caritate, exaltatus in cruce, pro nobis tradidit ... in gaudio.
Pr46
- VD. Qui mirantibus Angelis angelorumque principibus, Rex ... collocavit.
Ver 177 (Pr26)
- VD. Qui miris signasti mysteriis novum in Iordane lavacrum ... nosceretur.
Pr7

- VD. Qui nobis super Iordanis alveum de caelis vocem in modum . . . revocat.
Gothicum 86 (Pr4, Pr7)
- VD. Qui non tantum nos a carnalibus cibis, sed ab ipsis . . . claritatem.
Ver 890 (Pr9)
- VD. Qui nos ideo collectis terrae fructibus per abstinentiam tibi gratias referre
voluisti, ut ex ipsius devotionis genere nosceremus . . . perpetuis.
Ver 929 (Pr9, Pr10)
ipso devotionis genere cerneremus . . . perpetuis.
Sup 1672 (Pr9, Pr10)
- VD. Qui nos per abstinentiam tibi gratias referre voluisti . . . efficeret.
Pr10
- VD. Qui, oblatione corporis sui, antiqua sacrificia in crucis . . . exhibuit.
Pr25
- VD. Qui, oblatione sui corporis, remotis sacrificiis carnalium . . . immolavit.
observationibus, seipsum tibi sacram hostiam
victimarum seipsum tibi pro salute nostra offerens . . . exhibuit.
GeV 476 (Pr25)
- VD. Qui omnia mundi elementa fecisti, et . . . veritatis.
varias disposuisti temporum vices; atque homini
vices disposuisti temporum variari; hominem vero
Berg 648 (Pr33) . . . laudaret.
Pr33
- VD. Qui pati pro impiis dignatus est innocens, et pro . . . comparavit.
Pr19
- VD. Qui per beatae Mariae virginis partum Ecclesiae tuae . . . edidit.
Sup 1598 (Pr45)
- VD. Qui per Filium dilectionis tuae, sicut conditor generis . . . reformator.
Pr39
- VD. Qui per ineffabilem potentiam Verbi tui, sicut generis . . . reformator.
Ver 1134 (Pr39)
- VD. Qui post resurrectionem . . . docerent.
saeculis omnibus gloriosam discipulis suis visu conspicuus
Ver 175 (Pr27) . . . participes.
suam omnibus discipulis suis manifestus apparuit,
Had 499 = Pad 442 = MR* Praef. de Asc. Dni = MP: Praef Asc. = Pr27
- VD. Qui Praecursorem Filii tui tanto munere ditasti, ut pro . . . praecessit.
Sup 1661 (Pr64)
- VD. Qui, primo adventu in humilitate carnis assumptae . . . promissum.
Pr1
- VD. Qui, principiis nascentis Ecclesiae, et cunctis gentibus . . . linguatur.
GeV 641 □ Sup 1615 (Pr28, Pr84)
- VD. Qui profutura tuis et facienda providis et facta dispensas . . . desistat.
Ver 635 (Pr57)

- VD. Qui promissum Spiritum Paraclitum super discipulos misit ... sociaret.
Sup 1615 (Pr28)
- VD. Qui, propria morte praenuntiata discipulis, in monte ... constaret.
Pr13
- VD. Qui quadraginta diebus, terrenis abstinenſ alimentis ... transeamus.
Pr12
- VD. Qui sacramentum paschale consummans ... participationem proficerent.
GeV 634 (Pr26, Pr28, Pr84)
- VD. Qui sacramentum paschale consummans ... Spiritus infusione ditatos.
Sup 1614 (Pr26, Pr28)
- VD. Qui salutem humani generis in ligno crucis constituisti ... vinceretur.
Alc 1837 = MR* Praef. de S. Cruce = Pr48
- VD. Qui saluti humanae subvenire dignatus est: nascendo ... reparavit.
GeV 575 (Pr30, Pr32)
- VD. Qui se pro nobis offerre non desinit, nosque apud te perenni ... occisus.
Pr23
- VD. Qui se ipsum tibi pro nobis offerens immolandum idem ... exhibuit.
Ver 96 (Pr25, Pr49, Pr50, Pr51)
- VD. Qui secundum promissionis tuae inviolabile ... principatum.
Ver 319 (Pr52)
- VD. Qui sic tribuis Ecclesiam tuam sanctorum martyrum ... tuearis.
Ver 402 ☐ Sup 1542 ☐ Sup 1662 (Pr69, Pr72)
- VD. Qui sicut oves ad occisionem pro nobis ductus est, et ... immolemus.
Gothicum 296 = Gall Vet 214 (Pr 23, Pr25)
- VD. Qui singulis quibusque tempotibus
convenienter adhibenda dispensas. Aptius siquidem ... aeternum.
Ver 986 (Pr57)
aptanda dispensas, mirisque modis Ecclesiae tuae ... desistat.
Pr57
- VD. Qui te nobis super Iordanis alveum de caelis in voce ... revocavit.
Berg 199 (Pr4, Pr7)
- VD. Qui templum gloriae tuae universum mundum fecisti ut ... perenne.
Pr54
- VD. Qui Unigenitum Filium tuum, Dominum nostrum Iesum ... pacis.
MR* (1925): Praef. de DNIC Rege = Pr49
- VD. Qui Unigenitum tuum in cruce pendentem lancea militis ... refugium.
*MR Praef. de S.mo Corde Iesu (Pr46):
- VD. Qui Unigenitum tuum Sancti Spiritus unctione novi ... testentur.
Pr20
- VD. Qui, verus aeternusque Sacerdos, formam sacrificii perennis instituens,
hostiam tibi se primus obtulit ... dum potamus, abluimur.
Pr50
- hostiam tibi se primus obtulit ... annuntiemus donec veniat.
MR* 1968 Praef. de Ss.ma Eucharistia = MR 1969 Praef.
de Ss.ma Eucharistia (Pr50)

- VD. Qui verus Sacerdos veraque effectus hostia, sacrificii, quod ... altare.
Pr55
- VD. Quia ad excellentiam tuam recurrit et gloriā quod ... ostenderis.
Ver 850 (Pr63)
- VD. Quia coaeternus hodie in templo tuus Filius praesentatus ... declaratur.
Pr44
- VD. Quia, cum nostra laude non egeas
tuum tamen est donum quod tibi grates rependamus ... salutem.
Pr40
- grata tibi tamen est tuorum devotio famulorum ... vivendi.
Ver 561 = Sup 1670 (Pr40)
- VD. Quia cum totus mundus experiatur et cernat generis humani
... expectat.
- VD. Quia cum Unigenitus tuus in substantia nostrae mortalitatis apparuit,
in nove nos immortalitatis suae luce reparavit. Had 89 = Pad 60 (Pr6)
in novam nos immortalitatis suae lucem reparavit.
GeV 59 = Sup 1526 (Pr6)
nova nos immortalitatis suae luce reparavit.
MR*: Praef. de Epiph. = MP: Praef. de Epiph. (Pr6)
- VD. Quia Dominus Iesus, Rex gloriae, peccati triumphator et ... praecessit.
Pr26
- VD. Quia Ecclesiae tuae filios sicut erudire non cessas, ita ... exsequendi.
Ver 536 (Pr57)
- VD. Quia, etsi nostri est meriti quod perimus, tuae tamen est ... vitam.
Pr83
- VD. Quia fidelibus tuis
benigne concedis tempus acceptabile conversionis ... perducantur.
Ordo Anni Sancti Celebrandi in Ecclesiis Partic.
(1974, p. 105), Missa pro anno sancto (Pr8)
- dignanter concedis quotannis paschalis ... perducantur.
Pr8
- dignanter impendis quotannis paschalia ... perducantur.
MR* (PEP) Praef. de Dominicis *Quad. = MR 1969
Praef. de Dominicis Quad.
(Pr8)
- VD. Quia filios, quos longe peccati crimen abstulerat, per ... Ecclesia.
Pr36
- VD. Quia hodie Sancti Spiritus celebramus adventum. Qui ... linguatur.
GeV 641 (Pr28)
- VD. Quia in domo visibili quam nobis extsruere concessisti, ubi ... Ierusalem.
Pr52
- VD. Quia in sanctorum tuorum semper es virtute gloriosus ... confitemur.
Ver 788 (Pr59, Pr73)

VD. Quia in te vivimus, movemur et sumus. Et nullum tempus	... exornat.
Sup 1533 (Pr34)	
VD. Quia ipsum in Christo salutis nostrae mysterium hodie ad	... reparasti.
	Pr6
VD. Quia nos beati apostoli Petrus et Paulus tua dispositione	... sociavit.
	Pr66
VD. Quia novum nexuisti cum tuo populo testamentum,	... sacramentum.
	Pr76
VD. Quia per Filii tui salutiferam passionem totius mundus	... Crucifixi.
	Pr17
VD. Quia per incarnati Verbi mysterium nova mentis nostrae Had 51 □ Had 38 = Pad 6 □ Sup 1537	... rapiamur. = MR*: Pref.* de Nativ. = MP
VD. Quia per mirabile mysterium, et inenarrabile	... redemptorem.
	Pad 387 (Pr45)
VD. Quia sic mundum misericorditer dilexisti, ut ipsum nobis	... peccando.
	Pr35
VD. Quia sic tribuis Ecclesiam tuam Sancti Gregorii pontificis tui commemoratione gaudere	... tuearis.
N. festivitate gaudere	Sup 1542 (Pr72) ... tuearis. Pr72
VD. Quia tu es gloriosus, et mirabilis in Sanctis tuis	... finis.
	MA*: (p. 474) (Pr70)
VD. Quia, vetustate destructa, renovantur universa deiecta, et	... integritas.
	GeV 487 (Pr4) = Pr24
VD. Quoniam beati martyris N. pro confessione nominis tui	... roboras.
	Pr71
VD. Quoniam Ecclesiam tuam in apostolicis tribuisti consistere	... documenta.
	Pr68
VD. Quoniam in caelos hodie Virgo Deipara est assumpta	... incarnatum.
	Pr60
VD. Quoniam magnificum nostrae commercium reparationis	... aeternos.
	Ver 1260 (Pr5)
VD. Quoniam martyrum beatorum pro confessione nominis tui	... auxilium.
	Ver 410 (Pr71)
VD. Quoniam merito huic inter hominum filios nemo	... appareret.
	Ver 244 (Pr64)
VD. Quoniam quamvis humano generi mortis illata condicio	... exspectet.
	Sup 1733 □ Mixt (PL 85, 109A) (Pr79)
VD. Quoniam quidquid christiana professionis devotione	... ventura.
	Ver 1241 (Pr2)
VD. Quorum martyrum beatorum pro confessione tui nominis	... auxilium.
	Ver 124 (Pr71)

- VD. Suppliciter exorantes ut gregem tuum, Pastor aeterne . . . pastores.
 Ver 376 = GeV 948 (Pr67)
- VD. Te, Domine, suppliciter exorare ut gregem tuum, Pastor . . . pastores.
 MR* Praef. de Apostolis = MP Praef Apostolorum (*Pr67)
- VD. Te laudare mirabilem Deum in omnibus operibus tuis . . . panderetur.
 GeV 65 □ Sup 1524 (Pr59)
- VD. Teque laudare mirabilem Deum in Sanctis tuis, in quibus . . . offerimus.
 Ver 285 □ Sup 1541 (Pr59)
- VD. Te in sanctorum tuorum confessione laudantes, quorum . . . intimatur.
 Ver 81 (Pr70)
- VD. Te in tuorum glorificantes confessione sanctorum, qui . . . desit.
 Ver 120 (Pr70)
- VD. Te quidem, Domine, omni tempore confiteri, sed in
 hac potissimum nocte gloriosius . . . resurgendo reparavit.
 MR* Praef. Pasch. = MP: Praef Pasch. (Pr21)
- hoc potissimum gloriosius . . . resurgendo reparavit.
 MR* Praef. Pasch. = MP: Praef. Pasch. (Pr21)
- hoc potissimum gloriosius . . . reparatur integritas.
 Pr24
- hoc potissimum gloriosius . . . altare et agnus exhibuit.
 Pr25
- hoc potissimum gloriosius . . . vita omnium resurrexit.
 Pr22
- hoc potissimum gloriosius . . . sed semper vivit occisus.
 Pr23
- VD. Te quidem omni tempore,
 sed in hanc potissimam nocte gloriosius . . . resurgendo reparavit.
 □ Had 379 = Pad 329 = Had 385 = Had 394 = Had 417 (Pr21)
 sed in hoc praecipue die . . . resurgendo restituit,
 Iesus Christus Dominus noster. GeV 466 (Pr22)
- VD. Teque suppliciter exorare, ut mentibus nostris tua . . . promissum.
 Ver 179 (Pr1)
- VD. Tibi enim festa sollemnitas agitur, tibi dies sacra . . . signavit.
- VD. Tu enim, sacramentum paschale consummans, quibus . . . sociavit.
 Pr28
- VD. Tu enim Sanctorum tuorum confessione mirabili . . . commendamur.
 Pr70
- VD. Tu mentes nostras bonis operibus semper informes, quia . . . perpetuum.
 Ver 564 □ Pad 426 = Sup 1610 (Pr12, Pr34)
- VD. Tuae laudis hostiam iugiter immolantes, cuius figuram Abel . . . implevit.
 Ver 1250 □ GeV 20 (Pr25, Pr49, Pr50)
- VD. Ut enim opus tuum usquequaque non teneretur captivum . . . vitam.
 LMS 1441 □ Mixt (PL 85, 636) (Pr4)